
شهرستانهاسه  شنبه / 4 اردیبهشت 1403 / شماره 5622 www.ebtekarnews.com

10

فراخوان مزایده عمومی
ــق ســامانه  ــر را را از طری ــای زی ــده  ه ــل جــاده اي اســتان خراســان رضــوي در نظــر دارد مزای ــداري و حمــل و نق اداره كل راه

ــد . ــزار نمای ــت برگ ــداركات الکترونیکــی دول ت

شماره فراخوان در موضوع مزایدهشماره مزایدهردیف
سامانه

مبلغ تضمین  
)ریال(

واگذاری اجاره بدون اخذ سرقفلی غرفه با کاربری تجاری- خدماتی به مساحت 4  مترمربع 11403/31/035
500300142300000124.000.000واقع در: مشهد مقدس- پایانه بار شهید خبیری- سالن تجاری- غرفه 6 )نوبت دوم(

واگذاری اجاره بدون اخذ سرقفلی غرفه با کاربری تجاری- خدماتی به مساحت 30  مترمربع 21403/31/036
500300142300000278.000.000واقع در: مشهد مقدس- پایانه بار شهید خبیری- سالن تجاری- غرفه 11 )نوبت دوم(

31403/31/037
واگذاری اجاره بدون اخذ سرقفلی غرفه با کاربری تجاری- خدماتی به مساحت تقریبی 

100 مترمربع )75 همکف+ 25 بالکن( واقع در: تربت جام- بلوار امام خمینی- جنب اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای تربت جام )نوبت سوم(

500300142300000360.000.000

- تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده : از ساعت 8 روز پنج شنبه تاریخ 1403/02/06 تا ساعت 00: 17 روز  پنج شنبه تاریخ 1403/02/13
- مهلت بازدید : از تاریخ 1403/02/06 تا 1403/02/13 ) ساعت 09:00  لغایت 12:00 در روزهای كاری و غیر تعطیل ( 

- مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت 17:00 روز یکشنبه مورخه 1403/02/23 
- تاریخ و ساعت بازگشایی: ساعت 09:00 روز دوشنبه مورخ 1403/02/24

 www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: درگاه سامانه تداركات الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس -
ــن تمــاس8-33412024-051 و                 ــد پســتي 9173695636- تلف ــان اســام – ك ــان فدائی ــاي خیاب ــزار : مشــهد– انته ــده گ ــتگاه مزای ــاس دس ــات تم - اطلاع

نمابــر : 051-33435888 
شناسه آگهی :  1702668

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوينوبت اول : 1403/02/04 نوبت دوم : 1403/02/05
712

نوبت اول

اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداری
 استان مازندران - نوشهر

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی  اداره كل راهدا

732

شــهرداری زاهــدان در نظــر دارد از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت پــروژه : " بکارگیــری70 دســتگاه خــودرو ســواری بــه 
همــراه راننــده جهــت انجــام امــورات اداری)جهــت ایــاب و ذهــاب و ســرویس دهــی پرســنل شــهرداری("را  بــه شــرکت هــای دارای 
ــزاری مناقصــه از  ــه مراحــل برگ ــد .کلی ــذار نمای ــی واگ ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر از اداره کل تع ــت معتب ــد صلاحی ــه  تایی گواهینام
دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت 
)ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل 

ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
تاریخ  انتشار اسناد مناقصه در سامانه روز سه شنبه مورخ 1402/02/04 می باشد. 

ــورخ  ــنبه  م ــه ش ــا روز س ــورخ 1402/02/04 ت ــنبه م ــه ش ــایت:  از روز س ــه از س ــناد مناقص ــت اس ــی دریاف ــت زمان مهل
1402/02/11 بــه متقاضیــان ارائــه میگــردد. ضمنــا بــه منظــور دریافــت اســناد مناقصــه مبلــغ 1.500.000ریــال بــه  حســاب شــماره 

ــز گــردد. ــام درآمدهــای عمومــی شــهرداری زاهــدان واری ــه ن ــک تجــارت ب 2500149941 بان
ــتی: 9813673157   -                 ــان آزادی – کدپس ــدان - خیاب ــاني زاه ــه نش ــدان ب ــهرداری زاه ــزار: ش ــه گ ــانی مناقص ــام و نش • ن

تلفــن : 33224064-7 – 054 
• مدت انجام خدمات دوازده )12( ماه شمسی میباشد.

مبلغ تضمین شرکت در موضوع )پروژه(
فرآیند ارجاع کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

زمان تحویل 
محل و زمان بازگشایی پاکاتپیشنهادها

" بکارگیری70 دستگاه خودرو 
سواری به همراه راننده جهت انجام 
امورات اداری)جهت ایاب و ذهاب و 
سرویس دهی پرسنل شهرداری("

 6/500/000/000
) شش میلیارد و پانصد 

میلیون( ریال

درآمدهای 
عمومی 
شهرداری

حداکثر تا 
08:00 روز 
شنبه مورخ
1402/02/22

ساعت 9 روز شنبه مورخ
1402/02/22   در محل سالن 
کنفرانس شهرداری واقع در 

خیابان آزادی

ارائــه تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار  بــه یکــی از دو روش ذیــل میباشــد کــه بایســتی در پاکــت )الــف( بــه 
دســتگاه مناقصــه گــزار تســلیم شــود: 

ــه شــماره 123402/ت50659 ه مــورخ  ــق بنــد )الــف( آییننامــه تضمیــن معامــلات دولتــی ب 1- ضمانــت نامــه معتبــر بانکــي مطاب
1394/09/22 هیــأت وزیــران بــه نفــع کارفرمــا )مطابــق کاربــرگ شــماره یــک( باشــد.تاریخ اخــذ ضمانــت نامــه معتبربانکــي از تاریــخ 
آخریــن مهلــت فــروش اســناد تــا تاریــخ تســلیم پیشــنهادات در نظرگرفتــه شــود. مــدت اعتبــار تضمیــن فــوق بایــد حداقــل ســه مــاه 

بــوده و بــراي ســه مــاه دیگــر نیــز قابــل تمدیــد باشــد.
2- در صورت واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده شهرداری به شماره 2500150362 بانک تجارت شعبه زاهدان.

دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و پاســخگویی بــه ســوالات و ابهامــات توســط مدیریــت حقوقــی و 
ــوك اول- طبقــه  ــي ســعدي- بل ــان امیرالمومنیــن )ع(–مجتمــع طبقات ــه نشــاني زاهدان-خیاب امورقراردادهــای شــهرداري زاهــدان ب

ســوم- تلفن:33213180-054انجــام میگیــرد. 
• محــل تســلیم پیشــنهادهای تکمیــل و لاك و مهــر شــده: عــلاوه بــر اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت 
اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پوشــه هــا  از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( 
بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت پاکــت الــف بصــورت لاك و مهــر شــده بــه دبیــر خانــه 
شــهرداری مرکــزی زاهــدان واقــع در خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 9813673157 - تلفــن 33224064-054 تحویــل گــردد.
• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021  و 85193768 و 88969737

شهرداری زاهدان

نوبت اول
عنوان پروژه : "  بکارگیری 70 دستگاه خودرو سواری به همراه راننده جهت       

انجام امورات اداری)جهت ایاب و ذهاب و سرویس دهی پرسنل شهرداری("
کارفرما: شهرداری زاهدان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

اخبار اخبار

ثبت ۴۱ میراث ناملموس از استان 
البرز در فهرست آثار ملی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی با اشاره به ثبت ۴۱ اثر از استان البرز در 
برای  مردم  همکاری  ناملموس،  میراث  فهرست 
شناسایی و معرفی آیین ها و رسوم مناطق مختلف 
استان و ثبت آن ها را بسیار موثر و مهم عنوان کرد.

رحیم خاکی  اظهار کرد: استان البرز با دارا بودن 
فرهنگ و پیشینه غنی مانند سایر استان ها دارای 
رسوم و آیین های خاصی است که به خصوص  در 
روستاهای شهرستان های البرز هنوز برخی از آن ها 

پابرجا مانده است.
مدیر کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی استان البرز حفظ این آیین ها و رسومات را 
موجب غنای فرهنگی و تاریخی استان عنوان کرد 
و گفت: آنچه به ارزشمندتر شدن موجودیت فعلی 
یک سرزمین کمک می کند آگاهی از تاریخ و پیشینه 
فرهنگی و اجتماعی مردمان آن سرزمین و انتقال 

آن به آیندگان است.
او افزود: اداره کل میراث  فرهنگی استان البرز با 
تلاشی مضاعف توانسته به حفظ و معرفی بسیاری 
از آیین ها و میراث ناملموس این استان کمک کند و 
همکاری مردم در این زمینه مثال زدنی بوده است.

دارد  نظر  در  کل  اداره  اینکه  به  اشاره  با  او 
برای  را  استان  ناملموس  میراث  سیاهه برداری 
شناسایی تمام آداب، رسوم و فرهنگ های دیرینه 
البرز با همکاری جمعی از البرزپژوهان انجام دهد، 
و  را در شناسایی  فرهنگی  فعالان  و  نقش مردم 
معرفی انواع آداب و رسوم و آیین های خاص مناطق 

مختلف استان البرز  بسیار پررنگ برشمرد.

۵۱ هزار البرزی با مشاوره رایگان 
بهزیستی البرز تماس گرفتند

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: ۵۱ هزار و 
۲۰۰ مشاوره تلفنی رایگان از طریق خط تلفنی ۱۴۸۰ 

در سال گذشته ارائه شده است.
وجیهه محمدی فلاح،  مدیرکل بهزیستی استان 
البرز، از ارائه خدمات مشاوره حضوری به ۱۳ هزار 
و ۱۰۰ نفر طی یکسال گذشته خبر داد و اظهار کرد: 
این خدمات با هدف کاهش آسیب های اجتماعی 
و پاسخ به نیازهای مشاوره ای در زمینه اختلالات 
روانشناختی و مشکلات فردی خانوادگی در راستای 
ارتقای سطح سلامت روان آحاد جامعه از طریق 
یک مرکز دولتی و ۳۱ مرکز غیردولتی تحت نظارت 

بهزیستی ارائه شده است.
وی افزود: در سال ۱۴۰۲، ۵۱ هزار و ۱۲۰ مشاوره 
تلفنی رایگان از طریق خط تلفنی ۱۴۸۰ به منظور 
فوریت دسترسی آحاد مردم به خدمات مشاوره ای 

انجام شده است.
مدیرکل بهزیستی استان البرز خاطرنشان کرد: 
به  مربوط  ترتیب  به  فراوانی مشاوره ها  بیشترین 
اختلالات افسردگی، اضطراب، کودک و نوجوان، 
مشکلات فردی و بین فردی و مشکلات با همسر 
همه  اینکه  به  اشاره  با  محمدی فلاح  است.  بوده 
 ،۱۴۸۰ مشاور  صدای  خط  با  مردمی  تماس های 
محرمانه و امن است، تصریح کرد: همه مشاوران 
تلقی کردن  و محرمانه  رازداری  به رعایت اصول 
اطلاعات تماس گیرندگان متعهد هستند و با توجه 
مشکلات  گوناگونی  و  تماس گیرندگان  تنوع  به 
آن ها، ضرورت دارد که برای دریافت راهنمایی و 
خدمات روان شناختی و مشاوره مناسب، تماس 
گیرندگان به مراکز مشاوره حضوری و سایر منابع 

حمایتی متناسب ارجاع داده شوند.

یک مقام مسئول اعلام کرد
ثبت بیش از ۳۴ میلیون و ۹۰هزار 

تردد خودرو در محورهای 
آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: رئیس مرکز 
و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  راه های  مدیریت 
نقل جاده ای استان از تردد بیش از ۳۴ میلیون 
و ۹۰ هزار خودرو طی فروردین ماه سال ۱۴۰۳ 
در محورهای مختلف استان آذربایجان شرقی 

خبر داد.
حسین بلوکی با اعلام این خبر افزود: با توجه 
به اطلاعات به  دست آمده از ۹۸ دستگاه تردد 
این  آنلاین در محورهای مختلف استان  شمار 
آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴ 

درصد افزایش داشته است.
بلوکی اضافه کرد: از کل تردد ثبت شده ۱۰ 
 ۹۰ و  سنگین  نقلیه  وسایل   به  مربوط  درصد 
درصد مربوط به وسایل  نقلیه سبک بوده است.

وی ادامه  داد: در این مدت تعداد وسیله نقلیه 
ورودی به استان برابر با ۲ میلیون و ۵۳ هزار 
و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز برابر با یک 
میلیون و ۹۹۰ هزار دستگاه خودرو بوده است که 
نسبت به  مدت مشابه سال قبل در آمار ورودی 
افزایش ۱۳ درصدی و در آمار خروجی افزایش ۹ 

درصدی را نشان می دهند.
بلوکی پر ترددترین محورهای استان در این 
برگشت  و  رفت  محور  ترتیب  به   را  زمانی  بازه 
کنارگذر جنوبی شهید کسایی )باسمنج - تبریز( و 
)تبریز - باسمنج(، محور رفت و برگشت ایلخچی 
- تبریز، محور رفت و برگشت تبریز - صوفیان، 
محور رفت و برگشت آذرشهر - ایلخچی و محور 
رفت و برگشت آزاد راه تبریز - زنجان )بستان آباد 

- عوارضی تبریز( برشمرد.

پیام تبریک مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان بمناسبت 
۲۹ فروردین ماه روز جهانی سیمبان

سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان در پیامی فرارسیدن 
به  را  سیمبان  جهانی  روز  ماه؛  فروردین   ۲۹
سیمبانان زحمتکش شرکت توزیع نیروی برق 

گلستان تبریک گفت.
آنان که در سخت ترین شرایط، جان بر کف، 
متعهدانه پای بر بلندای تیرهای برق می گذارند 
تا چراغ خانه های هم استانی های عزیز را روشن 
مردم  والاترین خادمان  از  بی شک  دارند  نگاه 

وکشورند.
بزرگ  خانواده  از  نمایندگی  به  جانب  این 
کارکنان شرکت توزیع نیروی برق گلستان، فرا 
رسیدن ۲۹ فرودین ماه؛ روز جهانی سیمبان را به 
همکاران سیمبان پرتلاش شاغل در این شرکت و 
تمامی خدمتگزاران ایران اسلامی در صنعت برق 

کشور تبریک و تهنیت می گویم.

عبدالله دارایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان البرز با تبریک پیروزی جبهه مقاومت و پاسخ 
تنبیهی جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم منحوس، 
به اعلام برنامه های هفته کار و کارگر پرداخت و 
گفت: امسال تعدادی از کارگران و کارکنان مجموعه 
های تولیدی و صنعتی به دیدار مقام معظم رهبری 
نفرات  تعداد  بتوانیم  امیدواریم  و  رفت  خواهند 
بیشتری از کارگران که در سالهای گذشته متقاضی 
دیدار با معظم له هستند را در این برنامه شرکت 

دهیم. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز 
با  مختلفی  های  برنامه  امسال  گفت:  ادامه  در 
همکاری شرکای اجتماعی و شوراهای اسلامی کار و 
کانون بازنشستگان و مدیران محترم کل عضو شورای 
کارگر، جهش  با شعار مشارکت  استان  هماهنگی 
تولید، ایران قوی اجرا خواهد شد که نخست روز 
چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه برنامه غبارروبی و 
عطرافشانی ازمزار شهدای جامعه کاروتولید و دیدار 
با خانواده ایشان و بازدید از دو شرکت تولیدی در 
شهرستان های ساوجبلاغ و نظرآباد با حضور معاون 

محترم وزیر را خواهیم داشت. 
عبدالله دارایی افزود: تجدید میثاق با آرمان های 
بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی 
)ره ( و حضور کارگران در بهشت زهرا )س( و افتتاح 
پایگاه بسیج از دیگر برنامه های این هفته خواهد بود. 
برپایی میز خدمت در تمامی مصلی های نماز عبادی 
همچنین  و  ادارات  مدیران  توسط  جمعه  سیاسی 
آفرینی  کار  و  شغلی  مشاوره  مراکز  و  ها  کاریابی 

استان نیز از دیگر برنامه های این هفته است. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز 
با اشاره به برنامه برپایی شیفت ایثار در کارخانه ها 
در جهت مصارف عام المنفعه یا کارهای جهادی که 
بصورت خودجوش از سوی کارگران عزیز اجرا می 
شود، گفت: در این هفته همایش جشنواره امتنان 
از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه  در یکی 
از واحدهای تولیدی کرج و آیین تجلیل از کارفرمایان 
سلامت محور و خانه های بهداشت نمونه استان نیز 
با حضور مقامات کشوی و استانی برگزار و در حال 
برنامه ریزی برای دیدار و ملاقات صمیمی کارگران با 
نماینده محترم ولی فقیه در استان، استاندار محترم 
و سایر امامان محترم جمعه و نمایندگان محترم 
انعکاس  برای  اسلامی  شورای  مجلس  در  مردم 

مستقیم مطالبات و درخواست های کارگران عزیز 
هستیم. 

از موضوعاتی که چند سالی  یکی  دارایی گفت: 
پیشرفت  راهیان  برنامه  شود،  می  پیگیری  است 
برای دانش آموزان مدارس و آشنایی آنان با محیط 
های صنعتی و تولیدی است که امسال این برنامه 
با مشارکت ۱6 شرکت فعال استانی برگزار و متقابل 
نیز کارفرمایان برتر استانی در ۱6 مدرسه با عنوان 
سفیران تولید با دانش آموزان عزیز صحبت و دیدار 

خواهند کرد. 
با  جهادی  اردو  برپایی  کرد:  نشان  خاطر  وی 

عنوان محرومیت زدایی و کمک به جامعه کارگران، 
مسابقات فرهنگی ورزشی و تجلیل ازکارگران جوان 
دارای سه فرزند نیز از دیگر اقدامات این اداره کل 
در هفته کار و کاگر خواهد بود. برگزاری مسابقه 
کتابخوانی در شرکتها و جلسات پرسش و پاسخ با 
حضور کارشناسان روابط کار به منظور تبیین قوانین 
کار و کارگری در محیط های تولیدی و صنعتی و کار 

نیز پیش بینی و اجرا خواهد شد. 
این  های  برنامه  مهمترین  از  یکی  گفت:  دارایی 
هفته امسال برگزاری یادواره شهدای کارگری است 
قالب  در  و  برگزار  تولید  و  کار  های  محیط  در  که 

کمکهای مومنانه نیز۵۰۰ بسته حمایتی توسط بسیج 
تدارک و به جامعه هدف اهدا خواهد شد. اجرای 
طرح پایش سلامت و غربالگری بیماری های خاص و 
شایع خانواده کارگران با همکاری خانه کارگر و تامین 
اجتماعی با حضور در کارخانجات، آموزش همگانی 
با همکاری معاونت روابط کار،  ایمنی و بهداشت 
افتتاح چنین پروژه تولیدی و صنعتی در شهرستان 
های استان و همچنین سفر معاونین محترم وزیر 
به استان برای دیدار با کارگران شرکت های مختلف 
دیگر  از  دیگر  برنامه  ها  ده  و  صنعتی  و  تولیدی 

اقدامات این هفته می باشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز:

هفته کار و کارگر امسال پر شور از سال های قبل اجرا می شود 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز به اعلام برنامه های هفته کار و کارگر با شعار »مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی«پرداخت. 

دارایی: امسال 
برنامه های 
مختلفی با 

همکاری شرکای 
اجتماعی و 

شوراهای اسلامی 
کار و کانون 

بازنشستگان و 
مدیران محترم 

کل عضو شورای 
هماهنگی استان 
با شعار مشارکت 

کارگر، جهش 
تولید، ایران قوی 

اجرا خواهد شد

یاسوج ، طیبه عباسی نیا- رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی 
تیرماه   ۳۱ تا  اجرایی  دستگاه های  گفت:  وبویراحمد  کهگیلویه 
فرصت دارند علاوه بر جذب اعتبارات سال گذشته باید اعتبارات 

ملی، سفر و استانی سال جدید نیز همزمان جذب کنند.
شاهینی اضافه کرد: در سال گذشته بر اساس دستور سازمان 
برنامه به منظور عدم افزایش قیمت تمام شده پروژه ها،کوتاه 
اتمام پروژه ها وجلوگیری از مستهلک شدن پروژه  شدن زمان 
ها، ۱۵۰ تا ۲۰۰ پروژه با پیشرفت فیزیکی بالا هدف گذاری شده 
که اعتبارات و تخصیص کامل به این پروژه ها داده شده و برخی 
به  باید  در سال ۱۴۰۴  باید  برخی  و  یافته  اتمام  در سال ۱۴۰۲ 

اتمام برسند.
وی اظهار داشت: نزدیک به ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در 
مسئولیت های  محل  از  ایران  نفت  ملی  شرکت  مدیره  هیئت 
اجتماعی حاصل سفر دوم رییس محترم جمهور به این استان 

تصویب شد. 
رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کهگیلویه وبویراحمدگفت: 
اعتبارات مسئولیت های اجتماعی در سفر دور دوم رئیس جمهور 
وهیات دولت به این استان افزایش سه تا چهار برابری نسبت 
به دور اول داشته که با همت مسئولین استانی این مهم تحقق 

یافته است.
وی بیان کرد: با پیگیری های انجام شده کلیه تعهدات نفت از 
محل منابع مسئولیتهای اجتماعی نفت در دور دوم سفر رییس 
محترم جمهور در هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران تصویب و 

به استان جهت انجام تعهدات ابلاغ شد.
شاهینی با اشاره به رشد ۲ برابری بودجه استان در سال ۱۴۰۲ 
بیان کرد: بودجه استان از ۱۵ هزار ملیارد ریال در سال گذشته با 
احتساب سایر ردیف ها به بیش از ۳۰ هزار میلیارد با سایر ردیف 

ها افزایش یافته است.

وی تصریح کرد: با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ توسط مقام 
معظم رهبری به نام » جهش تولید با مشارکت مردم« اجرایی 
و  حضور  با  کشور  توسعه  در  مهم  اصل  عنوان  به  آن  نمودن 

مشارکت جامعه نخبگانی و خبرگانی میسر است.
از ظرفیت های طبیعی  برخورداری  با  بویراحمد،  و  کهگیلویه 
و انسانی فراوان، پتانسیل های بالایی برای توسعه اقتصادی و 
صنعتی دارد. در دولت سیزدهم، توجه ویژه ای به توسعه این 

استان شده است.
کهگیلویه و بویراحمد، با بیش از ۱6 هزار کیلومتر مربع، در 
با داشتن کوه  این استان،  ایران واقع شده است.  جنوب غربی 
بلند، دشت های حاصلخیز، جنگل های سرسبز و منابع  های 
آبی غنی و نفت و گاز از ظرفیت های طبیعی فراوانی برخوردار 
است. همچنین، این استان، با بیش از ۷۵۰ هزار نفر جمعیت، از 

ظرفیت های انسانی قابل توجهی نیز برخوردار است.

وژه ها بکار گیرند دستگاه های اجرایی تا ۳۱ تیرماه فرصت دارند اعتبارات تخصیص یافته را عملیاتی و در پر

امکان سرمایه گذاری استان البرز در سواحل مکران فراهم است
نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: استان البرز به عنوان یکی از استان های معین طرح سواحل جنوبی مکران باید طرح و برنامه 

دقیقی با هدف جذب سرمایه گذاران، ایجاد بسترهای اشتغال و ساخت واحدهای مسکونی در دستور کار داشته باشد.
مجتبی عبداللهی در جلسه قرارگاه مسکن استان که سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد، پس از ارائه گزارش اداره کل راه 
و شهرسازی استان در خصوص طرح توسعه سواحل مکران، افزود: البرز نیز از استان های معین با هدف سرمایه گذاری در 

سواحل جنوبی کشور است.
وی ادامه داد: یکی از طرح های مناسب و کارشناسی شده ایجاد و احداث ۲۷ شهرک ساحلی جدید است که هدف گذاری 

ایجاد آن انجام شده است.
عبداللهی گفت: بر این باور هستیم که برای ترغیب جمعیت و سرمایه گذاران، ابتدا باید زیرساخت های اقتصادی و بسترهای 

اشتغال فراهم شود.
وی افزود: مکان یابی ۲۷ نقطه سکونتگاهی جدید ساحلی در چهار استان جنوبی کشور با رویکرد مولدسازی صورت گرفته است.

استاندار البرز گفت: این طرح هم پیوندی با استان های فاقد ساحل محسوب می شود و البرز نیز جزو ۱۱ استان معین این طرح به شمار می رود.
وی افزود: استان های معین می توانند از این فرصت استفاده کرده و مشروط به بهره برداری حساب شده و برنامه ریزی در جهت جذب سرمایه گذاران، ارزش 

افزوده حاصله را به استان خود منتقل کنند.
استاندار البرز گفت: مشاغل دریا پایه همچون پرورش ماهی در قفس و پرورش میگو در خشکی در برخی از نقاط این سواحل، توجیه اقتصادی بسیاری خوبی 

دارد. وی افزود: برای ورود به این طرح باید طی نشست  های تخصصی، تصمیم گیری مناسبی کرد.
عبداللهی در ادامه با اشاره به الحاق ۵۰۰ هکتار زمین به شهرجدید مهستان، گفت: این ظرفیت باید در راستای نهضت ملی مسکن و عمل به تعهدات این 

بخش مورد بهره برداری قرار گیرد.
وی افزود: وضعیت انشعابات و زیرساخت های نهضت ملی مسکن که از گذشته باقی مانده و در تعاقب آن بخشی که در قالب نهضت ملی مسکن پیش بینی 

شده با برگزاری جلسه و بازدید های میدانی، بررسی شود.
عبداللهی گفت: اکنون حدود ۴۰ واحد با مشکلات و موانعی از گذشته در استان وجود دارد که باید در کمترین زمان ممکن برای رفع موانع آنها اقدام شود.

وی افزود: ایجاد شهرک مسکونی کارمندان در دستور کار استان است و به دنبال اراضی مناسب جهت تحقق این امر هستیم.


